
 

 ./1 

Městský úřad Kolín 
Kancelář úřadu 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911 
e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz 
pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
 
 

 Vaše čj. (zn.): 
Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/KU 62784/21-kus 
KU 12094/2021 
 
Mgr. Šárka Kuchařová 
321 748 289 
sarka.kucharova@mukolin.cz 

   
 Datum: 19.07.2021 
   
   

 
 
 
Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
MěÚ Kolín dne 07.07.2021 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o „poskytnutí informací vztahujících se 
k podanému záměru týkajícího se územního souhlasu pro stavbu pro zemědělství v obci Polní 
Voděrady, který byl podán prostřednictvím datové schránky dne 17.5.2021 a doručen do datové 
schránky města Kolín dne 18.5.2021. 
V souvislosti s výše uvedeným žádáte oprávněný subjekt o sdělení informací: 
1) Dle jakého ustanovení které právní normy byla předmětná věc podání ze strany příslušného 
správního orgánu vyřízena? 
2) Podle jakého ustanovení právní normy nebyl podatel (oprávněný subjekt) do dnešního dne, po 
uplynutí lhůty na vyřízení podání, vyrozuměn o tom, jak bylo s podáním naloženo?“ 

 
K Vaší žádosti sdělujeme následující: 
 
Dne 07.06.2021 byla vydána výzva podle § 96 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb. k doplnění podkladů, 

která Vám byla odeslána do datové schránky a dle dodejky doručena dne 10.06.2021. Dle sdělení 

Odboru výstavby – Stavebního úřadu jste účastníkem řízení a můžete dotazy týkající se výše 

uvedeného územního souhlasu směřovat přímo na odbor.  

 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
PhDr. Dagmar Soukupová 
tajemnice MěÚ Kolín        
 

 

 


